

Henrik Henriksen Holding ApS

Ryttermarken 29, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 16 49 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Henrik Poul Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Henriksen Holding ApS Ryttermarken 29 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 16 49 47
	Stiftet: 29. september 2010
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Poul Henriksen
Revision	TRANBERG Statsautoriseret revisionsfirma Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Sydfynsk Håndværk A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at eje aktier i Sydfynsk Håndværk A/S samt udlejning af ejendom til beboelse og erhverv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 270.209 kr. mod 230.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121.392 kr. mod 1.541.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	270.209	230.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.104	-29.771
Resultat før finansielle poster	241.105	200.297
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	955.254	1.430.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.715	4.638
Andre finansielle indtægter	14.946	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.484	-63.315
Resultat før skat	1.168.536	1.572.586
Skat af årets resultat	-47.144	-31.236
Årets resultat	1.121.392	1.541.350
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.746	430.966
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	1.098.638	1.049.384
Disponeret i alt	1.121.392	1.541.350

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.168.753	3.197.857
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.168.753</u>	<u>3.197.857</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.766.362	2.811.108
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.362</u>	<u>2.811.108</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.935.115</u>	<u>6.008.965</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	7.906
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.268	304.843
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.982	415.976
	Andre tilgodehavender	5.344	2.454
	Tilgodehavender i alt	<u>566.594</u>	<u>731.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.344.052</u>	<u>1.321.712</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.910.646</u>	<u>2.052.891</u>
	Aktiver i alt	<u>8.845.761</u>	<u>8.061.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.266.362	2.311.108
Overført resultat	5.183.713	4.085.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>7.597.575</u>	<u>6.537.183</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.300	32.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.300</u>	<u>32.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.019.326	1.056.891
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.326</u>	<u>1.056.891</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.986	7.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	667	36.748
Selskabsskat	27.026	309.312
Anden gæld	68.081	28.693
Periodeafgrænsningsposter	29.800	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.560</u>	<u>435.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.886</u>	<u>1.492.473</u>
Passiver i alt	<u>8.845.761</u>	<u>8.061.856</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.880.142	3.035.691	58.900	5.054.733
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	430.966	1.049.384	61.000	1.541.350
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.311.108	4.085.075	61.000	6.537.183
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-44.746	1.098.638	67.500	1.121.392
	80.000	2.266.362	5.183.713	67.500	7.597.575

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.238.399	3.253.399
Tilgang i årets løb (tilskud tilgang 2022)	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.238.399</u>	<u>3.238.399</u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.542	-10.771
Årets afskrivninger	<u>-29.104</u>	<u>-29.771</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-69.646</u>	<u>-40.542</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.168.753</u>	<u>3.197.857</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	2.311.108	1.880.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	955.254	1.430.966
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.266.362</u>	<u>2.311.108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.766.362</u>	<u>2.811.108</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sydfynsk Håndværk A/S	Svendborg	100 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	1.063.326	44.000	1.019.326
	1.063.326	44.000	1.019.326

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 887 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Solidarisk selvskyldnerkaution stillet for Sydfynsk Håndværk A/S' mellemværende med Danske Bank (indestående pr. 31/12 2024).

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Poul Henriksen

Navn returneret af MitId: Henrik Poul Henriksen
Direktør og Dirigent
ID: c0944c90-d503-4e3f-86cc-0c2a1e856f6b
IP-adresse: 87.49.43.103:35009
Dato for underskrift: 29-04-2025 13:10:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
IP-adresse: 108.143.106.143:17563
Dato for underskrift: 29-04-2025 13:16:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Laila Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd
IP-adresse: 108.143.106.143:31954
Dato for underskrift: 29-04-2025 13:21:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c265deipukS252516906